

Samedi 03/01



Jus multi-vitaminé
1,5 L (1 L = 1,26 €)
À base de concentré
n°6408908

OFFRE FLASH

1.89



12
bouteilles

Soit 0,56 €
la tourtel

20
bouteilles

Soit 0,23 €
le panaché



Celsius

Le produit de 355 ml : 1,39 €
(1 L = 39,15 €)
Les 2 produits : 2,09 €
(1 L = 29,44 €)
Variétés au choix
n°5623273/5623274

-50% sur le 2^e
0.70
Le 2^e produit

Tourtel pêche
12 x 27,5 cl
(1 L = 2,04 €)
n°5622759

-20% 8.40
6.72

Panaché*
20 x 25 cl
(1 L = 0,90 €)
0,5 % Vol.
n°5613251

OFFRE FLASH
4.49



Elmex dentifrice anti-caries

Le produit de 75 ml : 4,45 €
(1 L = 59,33 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT : 8,90 €
(1 L = 39,56 €)
au lieu de 13,35 €
(1 L = 59,33 €)
n°5618672

2 ACHETÉS + 1 OFFERT
2.97 4.45
L'unité



Bref WC Power Activ™
3 x 50 g
(1 kg = 17,67 €)
2 Bref WC + 1 OFFERT
Au choix : océan, exotique hawaï ou pin
n°5613589/5615437/5618909

1 Bref WC OFFERT
2.65



Soit 0,98 €
le gel douche

Tahiti gel douche
4 x 250 ml
Au choix : vanille, coco ou bois
n°5621771/5621772/5621773

-34% 5.89
3.89



Plus d'informations sur www.lidl.fr
501/2023

Pour votre santé, évitez de grignoter